drawer systems Solutions
2 SMART BOX
IREX  SYSTEM
속서랍 (IR BOX-IN)
최대하중 : 40kg
조절범위 : 상하 +/-2mm, 좌우 +/-2mm
뒷판높이 : 70mm
색상 : 회색

B
16 64 6
F E
12.7
45.6
Travel
169.5 3-4.5X9.5 9.5 163- X9.5 4.5 1.5
48
3- 4.5
4.6 TYP( ) 6.4 TYP( ) 2-9.4X4.6 2-10.4X4.6 76.2
139
Drawer
Cabinet
+0.512.7 0
Product code Length of slide A Travel B C E F
4505HC-02-350 350 350 160 / 96 160
4505HC-02-400 400 400 224 / 128 160
4505HC-02-450 450 450 224 288 160 192
4505HC-02-500 500 500 224 320 192 192
4505HC-02-550 550 550 224 384 224 224
4505HC-02-600 600 600 256 416 224 256
IREX-DB
SMART BOX 15
설치
37

45
Size : 300mm~600mm(damping 300mm~600mm) - NEW TYPE
※ 주의사항 - 피스 체결시 아래그림과 같이 체결위치에 정확하게 체결 하기 바랍니다.
NEW IREX-DB
12.7
45
12.7
+0.5
-0.0
12.7
45
12.7
+0.5
-0.0
Product Code A Travel B C E F REMARKS
4505HC-02-300 300 300 - - 96 96
4505HC-02-350 350 350 160 - 96 96
4505HC-02-400 400 400 224 - 160 128
4505HC-02-450 450 450 224 - 160 160
4505HC-02-500 500 500 224 320 224 160